
 

 

UCHWAŁA NR XXII - 167/12 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale Budżetowej na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) Rada Gminy 

w Zembrzycach uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 77 000 zł i jednocześnie zmniejsza się 

o kwotę 8 000 zł , w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 77 000 zł ;  

2) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 8 000 zł;  

- jak poniżej:  

  

Dział  T r e ś ć  zwiększenia  zmniejszenia  

700  Gospodarka mieszkaniowa  10 000  0  

 w tym: dochody bieżące  10 000  0  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

5 000  0  

- wpływy z usług (§ 0830)  5 000  0  

750  Administracja publiczna  12 000  0  

 w tym: dochody bieżące  12 000  0  

- pozostałe odsetki (§ 0920)  12 000  0  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

45 000  8 000  

 w tym: dochody bieżące  45 000  8 000  

- podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020)  0  8 000  

- podatek leśny ( 0330)  8 000  0  

- podatek od środków transportowych (§ 0340)  25 000  0  

- podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)  12 000  0  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7335



801  Oświata i wychowanie  10 000  0  

 w tym: dochody bieżące  10 000  0  

- wpływy z usług (§ 0830)  10 000  0  

R A Z E M D O C H O D Y  77 000  8 000  

w tym: - dochody bieżące  77 000  8 000  

2. 2 Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi kwotę 15 386 346,36zł , w tym:  

1) dochody bieżące – 13 883 799,36 zł;  

2) dochody majątkowe – 1 502 547,00 zł.  

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 70 000 zł i jednocześnie zmniejsza się 

wydatki budżetu o kwotę 1 000 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27 000 zł i zmniejsza się o kwotę 1 000 zł;  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 43 000 zł;  

- jak poniżej:  

  

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia  

600   Transport i łączność  8 000  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  8 000  0  

 a) wydatki bieżące  8 000  0  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 000  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa  8 000  0  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  8 000  0  

 a) wydatki bieżące  8 000  0  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 000  0  

750   Administracja publiczna  43 000  0  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  43 000  0  

 b) wydatki majątkowe  43 000  0  

w tym: zakupy inwestycyjne  

- zakup oprogramowania systemu podatkowego  

w wersji Windows – 43 000 zł  

43 000  0  

801   Oświata i wychowanie  10 000  1 000  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  0  1 000  

 a) wydatki bieżące  0  1 000  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  1 000  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  1 000  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  10 000  0  

 a) wydatki bieżące  10 000  0  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000  0  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1 000  0  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  1 000  0  

 a) wydatki bieżące  1 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7335



3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000  0  

RAZEM WYDATKI  70 000  1 000  

a) wydatki bieżące ogółem , w tym:  27 000  1 000  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z czego:  26 000  1 000  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  1 000  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  26 000  0  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000  0  

b) wydatki majątkowe, w tym:  
- wydatki na zakupy inwestycyjne  

43 000  

43 000  

0  

0  

4. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi kwotę 17 057 781,36 zł , w tym:  

1) wydatki bieżące - 13 871 776,36 zł;  

2) wydatki majątkowe - 3 186 005,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7335


		2012-12-17T14:12:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




